
LCR1234606

PROTOKOL O 1. PRODLOUŽENÍ LHŮTY K TĚŽBĚ ke Smlouvě č. 320148818. 
Poskytovatel Nabyvatel
Lesy České republiky, s.p. Tarentos, s.r.o.
Se sídlem Přemyslova 1106/19, se sídlem
Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové Korunní 2569/108, Praha 10 100 00

IČO: 42196451 IČ: 07017073
DIČ: CZ42196451 DIČ: CZ07017073

Ke smluvnímu jednání pověřen: 

a dále lesní správce příslušné LS 
na adrese
tř. 9.května 29, Třebíč 674 01

Jednající:

Ke smluvnímu jednání pověřen:

Smluvní strany se uzavřením Smlouvy č. 320148818 v souladu se Zadáním aukce dohodly na plnění termínů 
činností dle článku V. Smlouvy, nebo na základě předešlých prodlouženích, nejedná-li se o 1. prodloužení 
lhůty pro ukončení těžby následovně:

1. Termín ukončení těžby (včetně soustřeďování Dříví) nejpozději do: 30.11.2020

2. Předání Místa těžby zpět Poskytovateli nejpozději do: 31.12.2020

Nabyvatel v souladu s bodem 7.6. Obchodních podmínek zažádal o prodloužení termínů:

Ukončení těžby do: 31.12.2020 :j. 4 týdnů
Předání místa těžby do: 31.1.2021

Vyhodnocení zdůvodnění žádosti o prodloužení (vyberte zaškrtnutím):

X
okolností nezávislých na Nabyvateli dle článku 7.6 Obchodní podmínek (bezplatné 
prodloužení)
jiné důvody, prodloužení dle článku 10.1. Obchodních podmínek (placené prodloužení)

Poskytovatel a Nabyvatel se dohodli na uvedeném prodloužení lhůty pro provedení těžby a 
případně dalších souvisejících termínů. V případě, že se jedná o placené prodloužení, smluvní 
strany souhlasí, že Poskytovatel bude Nabyvateli se 14dení splatností fakturovat poplatek za 
prodloužení ve výši 0 Kč bez DPH. Smluvní strany tím berou na vědomí, že se tímto prodlužuje 
právo těžby dle smlouvy č. 320148818.

V f\£. dne 0 9 V dne

Poskytovatel

Lesy České republiky, s.p. Tarentos, s.r.o.





Lesy České republiky, s.p.

SCHVALOVACÍ PROTOKOLKPRODLOUŽENÍ AUKCEI
LS TŘEBÍČ Stránka 1 z 1

Aukce číslo: 320148818 Jedná se o první prodloužení.
Vítěz aukce: Tarentos s.r.o. Žádost ze dne: 29.11.2020

Porosty: revír Třebíč Množství celkem: 700 m3

Porost

/

Stav
rozprac, v 
%

Posouzení 
nepříznivých 
podmínek ze
žádosti - žádosti 
vyhověno

\ /

Nový termín ukončení těžby 
(při prvním prodloužení 
maximálně 4 týdny, při 
druhém prodloužení 14 dní)

Nový termín předání místa 
těžby zpět (při prvním 
prodloužení maximálně 4 
týdny, při druhém
prodloužení 14 dní)

P£i/( ( 
772« fl i C SoíT ano/M

ANO/NE'

ANO/NE

Prohlášení revírníka: Souhlasím.

Prohlášení LS: Souhlasím.

Výsledek schvalovacího řízení:

Schváleno bez poplatku (bezplatné schválení) schváleno .Schválenos-poplatkem -

Nehodící škrtněte.

Podmínky:

Cena za placené prodloužení: 0,~ Kč bez DPH

Schvalovací protokol vypracoval: zadavatel aukcí

Jméno Datum Podpis

A 2 .

S výsledkem schvalovacího protokolu souhlasí: Lesní správce

Jméno Datum Podpis

,1.//. IMJ

S výsledkem schvalovacího protokolu souhlasí: revírník OJ ke kterému aukce přísluší

Jméno Datum Podpis

A.A%. ZoU





Tarentos, s.r.o. 
Korunní 2569/108 

Praha 10, Vinohrady, 10100

NÁKUP, PRODEJ A ZPRACOVÁNÍ 

DŘEVA A DŘEVNÍ HMOTY

TmntHirj)

Lesy České republiky, s.p. 
se sídlem Přemyslova 1106/19 
Nový Hradec Králové 
PSČ 500 08 Hradec Králové 
LS Třebíč
K rukám technika lesní správy 

Datum: 29.11. 2020

Smlouvy: 320148649, 320148650, 320148717, 320148819 a 320148818

Věc: Žádost o prodloužení termínu ukončení těžby (včetně soustřeďování 
dříví) z důvodu nepříznivých klimatických podmínek

Vážený pane 

vzhledem l< nepříznivým klimatickým podmínkám bych rád požádal o prodloužení termínu ukončení 
těžby (včetně soustřeďování dříví) vyplývajících ze smluv 320148649, 320148650, 320148717, 
320148819 a 320148818. Za vyhovění mé žádosti předem velice děkuji.

S pozdravem

Viktor Šmídl - jednatel spol. Tarentos

Tel:+420 731073 606 IČ: 070 17 073 www.tarentos.cz
Účet: 2401419186/2010 DIČ: CZ07017073 Email: info(5)tarentos.cz

vedená u Městského soudu v Praze spisová značka C 293116

http://www.tarentos.cz





